AT elepülésrendezési eszközök módosítását érintő tervezési munkálatok elvégzésével 
az Új -Lépték Tervező Iroda Bt.-t (székhely: 6726 Szeged, Pécskai utca 15., adószám: 
21625828-2-06, képviseli: Balogh Tünde üzletvezetésre jogosult tag) bízza meg; RE- 
GLASS Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 450.000.-Ft + 
Áfa, azaz négyszázötvenezer forint + Áfa költségviselése mellett.

Végrehajtásért felelős:
- Dávid Zoltán polgármester a Szabályozási Tervmódosítás megvalósításáért, 

szükséges dokumentumok aláírásáért, a beérkező partnerségi vélemények 
értékeléséért;

- Dr. Burai Mihály jegyző a szükséges szerződések és a rendelettervezet